

KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Szlakiem Złotego Kręgu

Kraj: Islandia

Długość imprezy: 6

Terminy:

2025-06-03 - 2025-06-08 - 4640,0 PLN / os.

2025-06-05 - 2025-06-10 - 4640,0 PLN / os.

2025-07-13 - 2025-07-18 - 4640,0 PLN / os.

2025-08-12 - 2025-08-17 - 4640,0 PLN / os.

2025-09-02 - 2025-09-07 - 4640,0 PLN / os.

2025-10-07 - 2025-10-12 - 4640,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa na niezapomnianą wyprawę na Islandię, wyspę lodu i ognia, której każdy krajobraz zapiera dech w piersiach. To idealne miejsce dla pasjonatów natury, pełne kontrastów - z jednej strony tysiące dudniących wodospadów, lodowce i fiordy, a z drugiej wulkany, aktywne gejzery i gorące źródła. Na wyspie zobaczymy zarówno porośnięte zielonym mchem i trawą miejsca wypasu owiec i długowłosych koni islandzkich, a także surowe połączenie ziemi i pola zastygniętej lawy. Islandia to miejsce, które pozostaje w pamięci na długie lata, a jej różnorodność sprawia, że każdy dzień jest niezapomnianą przygodą!

PROGRAM

DZIEŃ 1 POLSKA - REYKJAVIK

Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie, około dwie godziny przed wylotem. Przelot na Islandię. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu i nocleg.

DZIEŃ 2 REYKJAVIK

Po śniadaniu zwiedzanie stolicy kraju - Reykjavíku. **Reykjavik** położony jest nad **zatoką Faxaflói** - jest to najdalej na północ wysunięta stolica świata. Znajduje się tam wiele zabytków o historycznym i kulturowym znaczeniu, które warto zobaczyć z bliska. Podczas spaceru po Reykjavíku można zobaczyć między innymi: **Stare Miasto** z zabytkowymi, kolorowymi domkami z drewna, znajdującymi się przy głównej ulicy handlowej miasta, **Laugavegar; postmodernisty Ratusz; budynek Parlamentu** z 1881r.; **katedrę Dómkirkjan** z 1796 r.; **katolicką katedrę Chrystusa Króla** oraz **nowoczesny kościół Hallgrímskirkja**, przypominający z zewnątrz bazaltowe kolumny, licznie występujące na Islandii. Dodatkowo, w centrum miasta znajduje się **jezioro Tjörnin** wraz z fontanną, będące domem dla wielu gatunków ptaków oraz nowoczesny budynek **Harpa**, w którym mieszczą się sale koncertowe i konferencyjne. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 REYKJAVIK - ZŁOTY KRĄG - PARK NARODOWY THINGVELLIR - GEYSIR WODOSPAD GULLFOSS - REYKJAVIK

Po śniadaniu wyruszą Państwo w trasę słynnym szlakiem turystycznym, zwanym **Złotym Kręgiem**. Po drodze zwiedzanie **Parku Narodowego Thingvellir** wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Na terenie parku zobaczyć można wiele ciekawych form geologicznych i wąwozów. W Thingvellir łączą się **płyty tektoniczne** Ameryki Północnej z Europą. Dla Islandczyków jest to także ważne miejsce pod względem historycznym - w X w. po raz pierwszy zebrał się tutaj **islandzki**

parlament Althing. Następnie transfer w kierunku obszaru geotermalnego Geysir. Na jego terenie znajdują się czynne gejzery, m.in. **Strokkur**, z którego gorąca woda wybucha co 5-10 minut oraz słynny, **największy z nich Geysir** – pomimo, że nie został on oficjalnie uznany za wygasły, od lat nie zanotowano jego aktywności. Ostatni przystanek to leżący nieopodal, malowniczy **wodospad Gullfoss**. Powrót do hotelu, nocleg.

DZIEŃ 4 REYKJAVIK - VIK - WODOSPADY SELJALANDSFOSS / SKOGAFOSS - WULKAN EYJAFJALLAJOKULL - REYKJAVIK

Po śniadaniu przejazd w kierunku zjawiskowych wiosek **Vik i Myrdal**. Po drodze będą mieli Państwo okazję podziwiać malowniczą panoramę wybrzeża. o drodze planowane są postoje przy **Wodospadzie Seljandsfoss oraz majestatycznym Skogafoss**, a także przy **Czarnej Plaży Reynisfjara** – która swoją nazwę zawdzięcza czarnemu piaskowi i ciekawym formacjom skalnym. Postój na zdjęcie przy **Wulkanie Eyjafjallajokull** (przy sprzyjających warunkach pogodowych), którego erupcja sparaliżowała ruch lotniczy w 2010 roku. Wizyta w **Lava Center**, największej interaktywnej wystawie poświęconej islandzkim wulkanom. Powrót do hotelu, nocleg.

DZIEŃ 5 REYKJAVIK - WARSZAWA

Po śniadaniu czas wolny na samodzielne zwiedzanie miasta, odwiedzanie okolicznych pubów, barów jak również zakup pamiątek. Dla chętnych możliwość udziału w wycieczkach fakultatywnych. Obiadokolacja, a następnie wieczorny transfer na lotnisko i nocny przelot do Polski.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Blue Lagoon - to geotermalne SPA jest jednym z najpopularniejszych miejsc na Islandii. Umożliwia kąpiele na zewnątrz w gorących, źródłach termalnych, których woda przybiera niesamowity, jasnoniebieski kolor. Dodatkowo, jest ona bogata w różne minerały, mające zdrowotny wpływ na ciało, a błoto, odcoczko nakładane przez odwiedzających na skórę, znacznie poprawia jej kondycję.

Rejs z poszukiwaniem wielorybów - rejs kutrem do miejsc, w których często spotkać można wieloryby - olbrzymich, wodnych ssaków, które wyjątkowo upodobały sobie wybrzeża Islandii.

DZIEŃ 6 WARSZAWA

Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki
- Przelot na trasie Warszawa – Reykjavik, Reykjavik – Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
- Wyżywienie według programu (4 śniadania, 4 obiadokolacje).
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 665 EUR / os. płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 36 EUR/ os.).

- Napojów do posiłków.

-

Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania:

Blue Lagoon

Rejs w poszukiwaniu wielorybów